[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                       РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2018 года                                                                                                       № 44-3/332

О  лауреатах  2018 года   города  Кеми  и  района

         В соответствии с Положением о лауреатах года города Кеми и района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 20 декабря 2007 года №13-1/187, рассмотрев предложения трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций  Кемского муниципального района

[bookmark: bookmark2]Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

          1. Включить в число лауреатов 2018 года города Кеми и района:
               Бедину  Юлию   Анатольевну, преподавателя  теории музыки Муниципального  бюджетного   учреждения дополнительного образования  «Детская  школа  искусств» Кемского муниципального района за достижение   высоких  результатов  в обучении детей  музыкальному  искусству  и  большой  личный вклад в концертно-просветительскую  деятельность  города  и  района;
            Вакуленко  Марину   Егоровну, техника по учету Публичного акционерного общества «Территориальная генерирующая компания №1»  за    многолетнюю  плодотворную  работу,  активное  участие  в  ветеранском движении, большой личный вклад в решение  вопросов  социальной  защиты  ветеранов и активную гражданскую позицию;
          Лифанова Валерия Васильевича, тренера – преподавателя  Муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного образования  «Детско – юношеская  спортивная           школа»   Кемского   муниципального  района  за большой  личный вклад в развитие спортивной инфраструктуры Кемского муниципального  района  и  открытие   крытой  хоккейной    арены;
[bookmark: _GoBack]          Нестерова Михаила  Юрьевича, тренера Муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа» Кемского муниципального района  за ощутимую поддержку в обеспечении условий для развития массового спорта жителей Кемского муниципального района и ценный вклад в совершенствование детского спорта, воспитание у обучающихся дисциплины, чувства товарищества и коллективизма, потребности к здоровому образу жизни;
              Яковлеву  Юлию   Владимировну, заместителя  директора  по учебно-воспитательной  работе Муниципального  бюджетного   учреждения дополнительного образования  «Детская  школа  искусств» Кемского муниципального района за значительный  личный  вклад  в развитие  образовательной  музыкально-просветительской  деятельности  в городе Кемь и Кемском районе и за достижение  высоких  результатов в реализации  образовательных  программ с внедрением  современных  образовательных  технологий;

          2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава  Кемского  муниципального  района,
Председатель Совета Кемского муниципального  района                                           В.М.Беляков
image1.wmf